以 上

2024 年６月 14 日

各 位

会 社 名 リョーサン菱洋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員   中村 守孝

 （コード番号：167A 東証プライム）

問合せ先 執行役員 広報部長      田中 葉子

 （TEL：03-3546-5003）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社はこのたび、株主優待制度の導入につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

当社グループへの投資魅力を高める取り組みを通じてご理解を深めていただき、一層の

ご支援を賜ることを目的として、株主優待制度を導入することといたしました。

２．株主優待制度の概要

(1) 対象となる株主様

毎年３月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録され、当社株式を 100 株以上保有されてい

る株主様を対象といたします。（年１回）

(2) 株主優待の内容

 対象となる株主様の保有株式数に応じて、和菓子、洋菓子、肉、米、惣菜等の食品や雑貨

を中心としたギフト商品から１点をお選びいただき、贈呈いたします。

保有株式数 優待商品

100 株以上 500 株未満 2,000 円相当

500 株以上 1,000 株未満 4,000 円相当

1,000 株以上 6,000 円相当

(3) 株主優待制度の開始時期及び贈呈時期

2025 年３月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録され、当社株式を 100 株以上保有され

ている株主様を対象として株主優待制度を開始し、対象となる株主様には、毎年６月下旬ご

ろにご案内をお送りする予定です。